
Návod na import jednotlivých sérií do programu Visoft

1.       Otevřeme si knihovnu sanity ve Visoftu

2.       Pravým tlačítkem klikneme na Vlastní objekty a zvolíme importovat.

3.       Otevře se okénko prohlížeče souborů Windows a najdeme stažený soubor V3DB, který 
budeme chtít importovat.

4.        Takto importujeme všechny soubory jednotlivých sérií, které jsou k dispozici

 

Knihovna neobsahuje celý rozsah velikostí nábytku dle katalogu. Chybějící velikosti nábytku je 
možné si upravit z uložených modelů, změnou rozměru ve vlastnostech objektu dle rozměrů v 
katalogu.

 Pro změnu smyslu otvírání  dvířek lze použít zrcadlení (viz. obrázek níže). V knihovně je uložená 
pouze vždy jedna varianta a níže jsou popsány dvě možnosti jak daný objekt zrcadlit.



1.       V obou případech klikněte na objekt, který chcete zrcadlit.

2.       Zrcadlit  přes kolonku editovat, kde si zvolíte zrcadlo a následně zvolíte, dle které osy  chcete
zrcadlit.

3.       Také lze zrcadlit po výběru objektu tak, že po kliknutí pravým tlačítkem na objekt vyberete 
možnost zrcadlo a následně osu, dle které budete zrcadlit.


